桃園市笨港國小106學年度推動偏鄉國民中小學特色遊學申請表

	申請學校
	
	所在行政區
	

	遊學班級
	
	遊學人數
(師生)
	

	日期
	(  )04/09(一)      (  )04/10(二)
(  )04/23(一)      (  )05/07(一)
(  )05/21(一)      (  )05/24(四)
[bookmark: _GoBack](  )06/07(四)      

	聯絡人
	
	職稱
	

	E-mail
	

	手機
	

	備註
	


註：一、每車次最多40人，每一梯次各填寫一份。國小請以五~六年級為主。車輛由本校統一派車接送。
　　二、因考量潮汐等相關因素，請依上述日期排序。
　　
　　
    
     承辦人：               主任：               校長：








桃園市笨港國小106學年度偏鄉國民中小學特色遊學活動實施流程

	項次
	時間
	活動內容
	備註

	1
	08：30~09：00
	啟程至新屋濱海綠色隧道
	上午活動內容將依潮汐時間調整。

	2
	09：00~10：00
	鐵馬迎風~綠色走廊導覽
	

	3
	10：00~12：00
	1.永安石滬、海邊生態遊學
2.捕魚體驗
	

	4
	12：00~13：00
	午餐時間
	

	5
	13：00~14：30
	1.客家米食DIY
2.笨港國小校園導覽
	

	6
	14：30~
	賦歸
	


















桃園市笨港國小106學年度偏鄉國民中小學特色遊學活動保險名冊

	偏鄉國民小學特色遊學活動保險名冊

	　
	姓名
	身分證字號
	生日(民國)
	身份

	1
	
	
	
	學生

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	


     註：學生保險名冊，學校編制內人員請勿列入。
  
